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Valberedningens förslag till styrelse i Bilia AB

Valberedningen för Bilia AB lägger fram följande förslag till beslut på årsstämman den 24 april 2024 
avseende antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter.
 
Valberedningen föreslår ett oförändrat antal ledamöter, d.v.s. åtta ordinarie styrelseledamöter utan 
suppleanter.
 
Valberedningen föreslår att styrelsens sammansättning lämnas oförändrad. Sålunda är 
Valberedningens förslag att omval sker av Gunnar Blomkvist, Anna Engebretsen, Ingrid Jonasson 
Blank, Nicklas Paulson, Jan Pettersson, Mats Qviberg, Jon Risfelt och Caroline af Ugglas.
 
Valberedningen föreslår omval av Mats Qviberg till styrelsens ordförande med Jan Pettersson som 
vice ordförande.
 
Valberedningen består av Anders Wennberg (Investment AB Öresund, ordförande), Mats Qviberg (i 
egenskap av styrelseordförande i Bilia AB), Sofia Steinwall (familjen Engebretsen) och Emilie 
Westholm (Folksam).
                          
Information om de till omval föreslagna ledamöterna finns på Bilia AB:s hemsida. Valberedningens 
övriga förslag till årsstämman kommer att offentliggöras i kallelsen till årsstämman. Förslagen och 
motiverat yttrande kommer samtidigt att finnas tillgängliga Bilia AB:s hemsida.
 
Göteborg den 15 februari 2024
 
Valberedningen i Bilia AB (publ)
 
För ytterligare information vänligen kontakta:
Anders Wennberg, Valberedningens ordförande, telefon 0730-397 809
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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